PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	    от «05» февраля 2020 года
	                           № 32

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 25 декабря 2017года № 358 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 января 2003 №11 «О Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», Постановлением администрации Тульской области от 30 июня 2003 №403 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Тульской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО р.п. Первомайский, и в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также обеспечения пожарной безопасности, администрация муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению    администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 25 декабря 2017 года № 358 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                              И.И. Шепелёва
Приложение №2
к постановлению администрации

МО р.п. Первомайский

от «05» февраля 2020 года №32
Состав

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

муниципального образования рабочий поселок Первомайский

Щекинского района

	1. Председатель комиссии
	-глава
администрации МО р.п. Первомайский

	2. Заместитель председателя
    комиссии
	-помощник главы
администрации МО р.п. Первомайский

	3. Секретарь комиссии
	-инспектор по делопроизводству администрации МО р.п. Первомайский

	4.Член комиссии
	-инженер по технике безопасности МКУ «Первомайское

учреждение жизнеобеспечения и

благоустройства»

	5.Член комиссии
	-консультант отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям
администрации МО р.п. Первомайский

	6.Член комиссии
	-инженер МКУ «Первомайское

учреждение жизнеобеспечения и

благоустройства»

	7.Член комиссии
	-инспектор отдела по социальным вопросам и обращениям граждан                             администрации МО р.п. Первомайский